


 

  6 Terminal - Rocha Baixinha

IDA | DIAS ÚTEIS A A A XV A XV A A A XV A A A A A XV A XV A
OUTBOUND  | BUSINESS DAYS U U U U U U U U U U U U U U U U U U U
Terminal Rodoviário 06:45 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:10 14:00 15:00 16:00 17:10 17:30 18:10 18:30 19:00
Rot. Relógios 06:49 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 11:04 12:04 12:34 13:14 14:04 15:04 16:04 17:14 17:34 18:14 18:34 19:04
EB23 Prof. Diamantina Negrão 06:58 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 11:13 12:13 12:43 13:23 14:13 15:13 16:13 17:23 17:43 18:23 18:43 19:13
Sta. Eulália 07:05 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:30 14:20 15:20 16:20 17:30 17:50 18:30 18:50 19:20
Laranjal 07:14 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 11:29 12:29 12:59 13:39 14:29 15:29 16:29 17:39 17:59 18:39 18:59 19:29
Alfamar 07:21 08:06 08:36 - 09:36 - - - 12:36 - 13:46 - - - 17:46 - 18:46 - -
Rocha Baixinha - - 08:39 - 09:39 - - - 12:39 - - - - - 17:49 - 18:49 - -

VOLTA | DIAS ÚTEIS A A A XV A XV A A A XV A A A A XV A XV A A
INBOUND  | BUSINESS DAYS U U U U U U U U U U U U U U U U U U U
Rocha Baixinha - - 08:40 - 09:40 - - - 12:40 - - - - - - 18:15 - 19:05 -
Alfamar 07:25 08:10 08:43 - 09:43 - - - 12:43 - 13:50 - - - - 18:18 - 19:08 -
Laranjal 07:32 08:17 08:50 09:10 09:50 10:10 10:30 11:30 12:50 13:20 13:57 14:30 15:30 16:30 18:00 18:25 19:00 19:15 19:30
Sta. Eulália 07:40 08:25 08:58 09:18 09:58 10:18 10:38 11:38 12:58 13:28 14:05 14:38 15:38 16:38 18:08 18:33 19:08 19:23 19:38
EB23 Prof. Diamantina Negrão 07:48 08:33 09:06 09:26 10:06 10:26 10:46 11:46 13:06 13:36 14:13 14:46 15:46 16:46 18:16 18:41 19:16 19:31 19:46
Rot. Relógios 07:57 08:42 09:15 09:35 10:15 10:35 10:55 11:55 13:15 13:45 14:22 14:55 15:55 16:55 18:25 18:50 19:25 19:40 19:55
Terminal Rodoviário 08:01 08:46 09:19 09:39 10:19 10:39 10:59 11:59 13:19 13:49 14:26 14:59 15:59 16:59 18:29 18:54 19:29 19:44 19:59

IDA | FINS DE SEMANA E FERIADOS A A A A A A A A A A A A A
OUTBOUND  | NON-BUSINESS DAYS SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF
Terminal Rodoviário 06:45 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Rot. Relógios 06:49 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
EB23 Prof. Diamantina Negrão 06:58 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Sta. Eulália 07:05 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Laranjal 07:14 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Alfamar 07:21 08:36 09:36 - - 12:36 - - - - 17:36 18:36 -
Rocha Baixinha - 08:39 09:39 - - 12:39 - - - - 17:39 18:39 -

VOLTA | FINS DE SEMANA E FERIADOS A A A A A A A A A A A A A
INBOUND  | NON-BUSINESS DAYS SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF SDF
Rocha Baixinha - 08:40 09:40 - - 12:40 - - - - 17:40 18:40 -
Alfamar 07:25 08:43 09:43 - - 12:43 - - - - 17:43 18:43 -
Laranjal 07:32 08:50 09:50 10:30 11:30 12:50 13:30 14:30 15:30 16:30 17:50 18:50 19:30
Sta. Eulália 07:40 08:58 09:58 10:38 11:38 12:58 13:38 14:38 15:38 16:38 17:58 18:58 19:38
EB23 Prof. Diamantina Negrão 07:48 09:06 10:06 10:46 11:46 13:06 13:46 14:46 15:46 16:46 18:06 19:06 19:46
Rot. Relógios 07:57 09:15 10:15 10:55 11:55 13:15 13:55 14:55 15:55 16:55 18:15 19:15 19:55
Terminal Rodoviário 08:01 09:19 10:19 10:59 11:59 13:19 13:59 14:59 15:59 16:59 18:19 19:19 19:59

A-U | Anual - Dias Úteis | Business Days
XV-U | Anual (exceto Verão) - Dias Úteis | Business Days (except Summer)
A-SDF | Anual - Fins de Semana e Feriados | Non-Business Days

Em vigor desde 17 de abril de 2023


